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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe dotyczqce zamowienia publicznego o wartosci ponizej kwoty 130.000,00 zI na Sprzedaz i dostawa
asortymentu elektrycznego, malarskiego, Slusarsko — stolarskiego, plytkarskiego oraz hydraulicznego dla Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.20.23

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1

zwracamy si¢ o udzielenie wyjasnien do czesci 1 - asortyment elektryczny postgpowania nr SzP.ZP.271.20.23:

- pozycja 7. Produkt wycofany z obrotu i nie jest juz dostgpna na rynku polskim. Prosimy o ustosunkowanie si¢ Zamawiajacego
do tej informacji;

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza Swietlowke L15W/840

Pytanie nr 2

pozycje 30 i 31. Przewody o podanych przez Zamawiajacego oznaczeniach nie wystgpuja. Prosimy o okreslenie czy
Zamawiajacy miat na mys$li przewod Dy, dla ktorego juz podano wcezeéniej inne ilosci, czy tez oczekuje przewodu LGY inaczej
HO7V-K?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza pozycje 30 i 31. przewody LGY, pozostate parametry zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 3

pozycja 36. Prosimy o rozszerzenie i dookreslenie parametrow oczekiwanych przewodow
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza poz.36 przewdd telefoniczny Y TKSY-2x2x0,5

Pytanie nr 4

pozycje 83 do 87 oraz 98 do 103. Prosimy o okreslenie wielkosci wkladki.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza poz. 83 do 87 Wkladki topikowe BI WTS 10A,16A,25A,20A,35A oraz poz. 98-103 Bezpiecznik
mocy WT-000 GG 32A,50A,63A,80A,100A,160A zwt.



